ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2011  № 74
О внесении изменений в постановление Главы Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от
25.12.2008  г. № 85 «О создании Муниципального учреждения «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Семейным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 15.11.1997 г. № 143- ФЗ «Об актах гражданского состояния». На основании свидетельства о заключении брака серии I - КН № 744058, выданного 22.01.2011 года Департаментом записи актов гражданского состояния Министерства государственно - правового развития Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
25.12.2008 1.Внести в постановление Главы Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от
25.12.2009  г. № 85 «О создании Муниципального учреждения «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции: «Назначить на должность директора Муниципального учреждения «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» Курышеву Александру Евгеньевну».

А.И. Миронова
Глава сельского поселения
г